
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROU P

Pojistná smlouva č. 7720993910
Úsek pojišt ění hospodářských rizik

kooperativa pojiš ťovna, a .s ., Vienna lnsurance Grou p
se sídlem Praha 8, Pob řežní 665/21, PSČ 186 00, česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejst říku u M ěstského soudu v Praze, sp . zn . B 1897
(dále jen „pojistitel") ,
zastoupený na základ ě zmocnění Petrem Hubá čkem

Davidem Rajsiglem

Pracovišt ě : Kooperativa pojiš ťovna, a .s ., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PS Č 130 00 ,
tel . 251 016 111

a

Městská část Praha 13
se sídlem Praha 13, Stodůlky, Sluneční náměstí 2580/13, PSČ 158 00, česká republika
IčO: 00241687
(dále jen „pojistník”)
zastoupený Petrem Zemanem, zástupcem starosty

Koresponden ční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího maklé ře .

uzavíraj í

ve smyslu zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistným i
podmínkami pojistitele a p ř ílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvo ří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prost řednictvím pojiš ťovacího maklé ře
RESPECT, a .s.
se sídlem Praha 4, Pod Kr čským lesem 2016/22, PSČ 142 00, česká republika
IčO: 25146351
Koresponden ční adresa pojiš ťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojiš ťovacího maklé ře .



Č lánek I .
í

	

Úvodní ustanovení
1. Pojišt ěným je :

1 .1 Pojistník
1 .2 . Další pojišt ě ní uvedení na p říloze Č. 5 — školní a p ředškolní za řízení.
1 .3 . Dalšími pojišt ěnými v tabulce 2 .1 .3, po ř . č . 5, tabulce 2 .2 .1, po ř . č . 5 a tabulce 2 .3 .1 jsou zam ě stnanci .

2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pdjistné podmínky (dále jen „VPP "), Zvláštní pojistné podmínk y
(dále jen „ZPP”) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP ") .

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojišt ění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/14 - pro živelní pojišt ění
ZPP P-200/14 - pro pojišt ění pro p řípad odcizen í
ZPP P-250/14 - pro pojišt ění skla
ZPP P-300/14 - pro pojišt ění stroj ů
ZPP P-320/14 - pro pojišt ění elektronických za řízení
ZPP P-600/14 - pro pojišt ění odpov ědnosti za újm u

Dodatkové pojistné podmínk y
DPP P-520/14 - pro pojišt ění hospodá řských rizik, sestávající se z následujících doložek :

Žive l
DZ101 - Lehké stavby, d řevostavby - Výluka (1401 )
DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401 )
DZ107 - Nové investice - Vymezení p ředmětu pojištění (1401)
DZ108 - Suterén - Výluka (1401)
DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1401 )
DZ113 - Atmosférické srážky- Rozší ření rozsahu pojištění (1401)
DZ114 - Nep římý úder blesku - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1404)

Zabezpe čení
DOZ101 - P ředepsané zp ůsoby zabezpe čení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cennýc h

p ředm ětů) (1606)
DOZ102 - P ředepsané zp ůsoby zabezpe čení finan čních prost ředků a cenných p ředmě tů (1606 )
DOZ104 - Loupež p řepravovaných pen ěz nebo cenin - P ředepsané zp ůsoby zabezpe čení peněz a ceni n

p řepravovaných osobou provád ě jící p řepravu (1401)
DOZ105 - P ředepsané zp ůsoby zabezpe čení - Výklad pojm ů (1401)

Stroje
DST109 - Ponorná čerpadla nebo čerpadla v hlubinných studních - Výluka (1401)
DST111 - Výměna agregát ů , opravy vinutí - Vymezení pojistného pin ění (1401)

Odpov ědnost za újmu
DODP102 - Pojišt ění obecné odpovědnosti za újmu a pojiště ní odpovědnosti za újmu zp ůsobenou vadou

výrobku a vadou práce po p ředání - Základní rozsah pojiště ní (1401) )
DODP104 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojiště ní (1401)
DODP105 - Náklady zdravotní pojiš ťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozší ření rozsah u

pojišt ění (1401)
DODP109 Provoz pracovních stroj ů - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1412 )
DODP110 - Pen ěžitá náhrada nemajetkové újmy - ochrana osobnosti - Rozšíření rozsahu pojišt ění (1401)
DODP111 - Čisté finan č ní škody - k pojišt ění obecné odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu pojišt ění

(1401)
DODP113 - Zne č ištění životního prost ředí - Rozšíření rozsahu pojišt ění (1401)
DODP115 - Výkon ve řejné moci - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1507)
DODP116 - Obecní policie - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1401)
DODP117 - Výkon ve řejné služby - Rozší ření rozsahu pojištění (1401 )
DODP118 - Poskytování sociálních služeb - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1401)



DP119 - Cizí věci p řevzaté v četn ě provozu motorových vozidel - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1606)
DODP126 - Ru čení vlastník ů pozemních komunikací za správce pozemní komunikace - Rozší ření rozsah u
pojišt ění (1603)
DODP127 - V ěci odložené a vnesené - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1603 )
DODP130 - V ěci zam ěstnanců - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1603)

Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401) ,
DOB103 - Výklad pojm ů pro účely pojistné smlouvy (1401)
DOB104 - Demolice, su ť - Rozšíření pojistného pinění (1401)
DOB105 - Tíha sn ěhu, námraza - Vymezení podmínek (1401 )
DOB106 - Bonifikace - Vymezení podmínek (1401 )

jiné
DODC102- Malby, nást řiky nebo polepení - Rozší ření rozsahu pojišt ění (1401 )

Č lánek II .
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojišt ění majetk u

1 .1. Pravidla pro stanovení výše pojistného pin ění jsou podrobn ě upravena v pojistných podmínkác h
vztahujících se ke sjednanému pojišt ě ní a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy . Na stanovení výš e
pojistného pině ní tedy m ůže mít vliv nap ř. stupe ň opot řebení, provedení opravy č i znovupo ř ízení neb o
způsob zabezpe čení pojišt ěných v ěcí.

1.2 . Pro pojišt ění majetku jsou místy pojišt ění
území hlavního m ěsta Prahy ,
území České republiky ,
jednotlivá místa pojišt ěná dle p řílohy č . 5 ,
Slune ční nám ěstí 2580/13, Praha 5 ,
Objekt Lípa, poliklinika Nové Butovice, Praha 5 ,

není-li dále uvedeno jinak .

2. P řehled sjednaných pojišt ěn í

Pojiště ní se sjednává pro předmě ty pojiště ní v rozsahu a na místech pojišt ění (v p řípad ě pojišt ění
odpovědnosti za újmu v rozsahu a za podmínek) uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách :



.1 Živelní pojišt ění
"Místo pojištění: území hlavního města Prahy

Rozsah pojištění : sdružený žive l
Pojištění
DZ108,

se ř ídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, D0B104, DOB105, DZ101 ,
DZ112, DZ113, DZ114

Po ř.
č íslo

P ředmět
pojišt ění

Pojistn á
částka") Spoluú čast s~

Pojišt ění s e
sjednává n a

cenu *1)
AARLP3)

první riziko MRLP 3 )

Soubo r
vlastních
budov a
ostatníc h
staveb —
školství –
dle p řílohy
č . 1

3 707 052 809
K č viz poznámka *) nesjednává se nesjednává se

Soubo r
vlastníc h
budov a
ostatníc h
staveb —
bytové
domy – dl e
p řílohy č . 2

8 482 886 K č viz poznámka *) nesjednává se nesjednává s e

Soubo r
cizích v ěcí
umělecké ,
historick é
neb o
sbě ratelské
hodnoty dle
p řílohy č . 3

1 340 050 Kč 1 000 Kč *) nesjednává se nesjednává se

Poznámky:
Spoluú čast') :

povodeň nebo záplava, vich ř ice nebo krupobití, sesuv, země t řesení, tíha sně hu nebo námrazy, požární
nebezpe č í, náraz nebo pád, kou ř ve výši 10 000 K č ;
vodovodní nebezpe č í ve výši 5 000 K č .

Ujednává se, že se ustanovení č l . 3 odst . 3) ZPP P-150/14 ruší a nov ě zní :
„Z pojišt ění nevzniká právo na pinění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její p řepravy jako
nákladu. ”

*) není-li uvedeno, sjednává se pojišt ění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkách ,



tění
území Českérepubliky	

líní: sdruženÝžive l
řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14- a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DZ101 ,

Pojistná
částka") Spoluú čast s~

Pojištění s e
sjednává n a

cenu~~

MRLP
s~

První riziko') ~tiARLP
a~

594 815 289
č viz poznámka *) nesjednává se nesjednává s e

1 033 775 K č 5 000 K č *) nesjednává se nesjednává s e

218 800 K č 5 000 Kč *) nesjednává se nesjednává se

1 000 Kč *) 100 000 K č nesjednává se

1 000 Kč *) 500 000 K č nesjednává se

0 Kč *) 200 000 K č nesjednává se

1 000 Kč *) 300 000 K č nesjednává se

1 000 Kč *) 1000 000 K č nesjednává se

5 000 Kč *) 5 000 000 K č nesjednává se

5 000 K č *) 200 000 K č nesjednává se

	 Ž107, DZ108,DZ112, DZ113, DZ11 4

Předmět
pojištěn{

Soubo r
vlastních a
cizích budov a
ostatníc h
staveb —
ostatní obecní
majetek — dle
	 p řílohyč . 4

Soubor
vlastních
movitýc h
za řízení a
v bavení
Soubo r
vlastních
stavebníc h
sou část í
Soubor záso b
Soubo r
vlastních
cennýc h
p ředmětů a
finan čníc h
.rost ředků

Soubo r
vlastních
movitýc h
za ř ízení a
vybavení
vybavení
hasičských
vozů

8 .	 Dokumentace
Soubo r
nedokončenýc
investi c
Soubo r
vlastníc h
movitých
za řízení a
vybavení ,
elektronická
za řízení
p řenosná a
pevně
instalovaná ve
vozidle



oznámky :
Spoluú čast s) :

povode ň nebo záplava, vich řice nebo krupobití, sesuv, zem ě t řesení, tíha sn ěhu nebo námrazy, požární
nebezpe čí, náraz nebo pád, kou ř ve výši 10 000 K č ;
vodovodní nebezpe čí ve výši 5 000 Kč.

Ujednává se, že se ustanovení čl . 3 odst . 3) ZPP P-150/14 ruší a nov ě zní :
„Z pojišt ění nevzniká právo na pinění pojistitele za škody vzniklé na pojišt ěné věci během její p řepravy jak o
nákladu. ”
Po ř . číslo 6 . - jde o pojišt ěné věci - hydrantové sk říně včetně p říslušenství (hadice, proudnice, apod .) a
	 hasicí p řístroje .	
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p ř íslušných pojistných podmínkách

2.1.3 Živelní pojišt ěn í
pojišt ění : jednotlivá místa pojišt ěná dle p řílohy č . 5_Místo

Rozsah pojišt ění: sdružený živel

	

_

	

_
Pojišt ění se ř ídí : VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DZ101 ,
DZ106, DZ107, DZ108, DZ112, DZ113, DZ114 _

Poř.
číslo

P ředmět
pojištění

pojistn á
částka")

Spoluú čast5
)

Pojišt ění s e
sjednává n a

cenu

MRLP 3)
první riziko _

MRLPa)

i

	

1 '

Soubo r
vlastních
movitých
zařízení a
vybavení a
cizíc h
p ředm ětů
užívaných

357 630 811
K č 5 000 K č *) nesjednává se nesjednává s e

___
2 . Soubor zásob 4 572 434 Kč 5 000 Kč nesjednává se nesjednává se

	

_
Soubo r
vlastníc h
cennýc h
p ředmětů a
finan čníc h
prost ředků

1 000 Kč 700 000 K č nesjednává se

4. Dokumentace 1 000 K č *) 100 000 K č nesjednává se

5 .

Soubo r
vlastníc h
movitých
za řízení a
vybavení -
vě c i
zam ěstnanců

_

1 000 Kč *) 100 000 K č nesjednává se

Poznámky :
Ujednává se, že se ustanovení č l . 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní :
„Z pojištění nevzniká právo na pinění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako
nákladu . ”

*) není-Li uvedeno, sjednává se pojišt ění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h



.4 Živelní pojištění
1vlísto pojištění: Slune ční nám ěstí 2580/13, Praha 5
Rozsah pojišt ění: sdružený žive l
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DZ108, DZ113 ,
DZ114

Po ř .
číslo

P ředm ět
pojištění

Pojistn á
částka") Spoluú časts>

Pojištění se
sjednávána

cenu

MRLP 3)

První riziko
3 )MRL P

1 .

Soubor
vlastníc h
movitých
za řízení a
vybavení –
elektronick á
za řízení

20 936 023 K č 5 000 Kč *) nesjednává se nesjednává s e

Poznámky :
Ujednává se, že se ustanovení č l . 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nov ě zní :
„Z pojištění nevzniká právo na pin ění pojistitele za škody vzniklé na pojišt ěné věci během její přepravy jako
nákladu . ”

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h

2.1.5 Živelní aoiištění
Místo pojištění: Objekt Lípa, poliklinika Nové Butovice, Praha 5_ _

	

1Rozsah pojištění : sdružený živel

	

1
Pojišt ění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DZ108, DZ113 ,

_DZ11 4

Poř.
číslo

P ředm ět
pojišt ění

Pojistn á
částka") Spoluú časts~

Pojištění se
sjednáván a

cenu

MRLP 3)
První riziko MRLP3)

1 .

Soubor
vlastníc h
movitých
zařízení a
vybavení –
elektronick á
za řízení

600 392 Kč 5 000 Kč *) nesjednává se nesjednává se

Poznámky :
Ujednává se, že se ustanovení č l. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nov ě zní :
„Z pojišt ění nevzniká právo na pin ění pojistitele za škody vzniklé na pojišt ěné v ěci během její přepravy jako
nákladu. ”

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkách



f1 Pojišt ěn{ pro případ odcizení – kategorie školství
~sto pojištění: území hlavního města Prahy_

Rozsah pojištění : pojištění pro p řípad odcizení (s výjimkou loupeže p řepravovaných pen ěz nebo cenin )
Pojištění se řídí : VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DO8101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ10 5

Poř .
číslo

Předmě t
pojištění

Pojistn á
částka") Spoluú čast s)

Pojišt ění s e
sjednává n a

cenu

3 )MRL P
první riziko_

MRLP s >

1 .

Soubo r
vlastních a
cizích budov
a ostatníc h
staveb ,
Soubo r
vlastních
movitých
za řízení a
vybavení a
cizích
p ředmě tů
užívaných

5 000 Kč 5 000 000 K č nesjednává se

2 . Soubor zásob 5 QQO K č *) 500 000 K č s enesjednává

	

_

Soubo r
vlastních
cenných
p ředmětů a
finan čních
prost ředků

1 000 Kč )

__

700 000 K č nesjednává se

4 . Dokumentace 1 000 K č *)

	

_ 100 000 K č nesLdnává s e

5 .

Soubo r
vlastních
movitých
za řízení a
vybavení -
vě c i
zam ěstnanců

1 000 Kč *) 100 000 K č nesjednává se

Poznámky :
*) není-li uvedeno, sjednává se pojišt ění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h

2.2.2 Pojištění pro př ísad odcizení - kateeorie bytové dom
Místo pojištění: území hlavního města Prahy
Rozsah pojišt ění : pojištění pro p řípad odcizení (s výjimkou loupeže p řepravovaných pen ěz nebo cenin )
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103

Po ř.
číslo

P ředmět
pojištění

Pojistn á
částka") Spoluú čast s~

Pojišt ění se
sjednáván a

cenu

MRLP3)
První riziko MRLP 3)

Soubo r
vlastních
budov a
ostatních
staveb –
bytové domy
– dle p řílohy
č . 2

5 000 Kč *) 500 000 K č nesjednává se

Poznámky:
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h



r3 Pojištění pro p řípad odcizeni - kategorie ostatní obecní m
Místo pojištění: území hlavního města Prah y
Rozsah pojišt ění : pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže p řepravovaných pen ěz nebo cenin)
Pojišt ění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, UOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ105 _
Poř.
číslo

P ředmět
pojištění

Pojistn á
částka") Spoluú čast s>

Pojišt ění s e
sjednává n a

cenu l)

MRLP 3 )
první riziko MRLP3)

1 .

Soubo r
vlastních a
cizích budov
a ostatníc h
staveb v četně
stavebníc h
součástí

5 000 K č *) 2 000 000 K č nesjednává s e

2 .

Soubo r
vlastních
movitých
za ř ízení a
vybavení

5 000 Kč *) 2 000 000 K č nesjednává se

3 . Soubor zásob 1 000 K č *) 50 000 Kč nesjednává s e

4 '

Soubo r
vlastníc h
cennýc h
p ředm tů a
finan čníc h
prost ředků

5 000 K č

_

_

*) 500 000 Kč nesjednává s e

5 . Hasic í
za řízení O K č

___

*)

_

200 000 K č nesjednává s e

6'

Soubo r
vlastních
movitých
za řízení a
vybavení –
vybaven í
hasi čských
voz ů

0 Kč *) 300 000 K č nesjednává se

Poznámky:
není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p ř íslušných pojistných podmínkách

2.2.4 Pojištění pro případ odcizen í
Místo pojišt ění : území České republik y
Rozsah pojištění: pojištění pro p řípad odcizení (s výjimkou loupeže p řepravovaných pen ěz nebo cenin )
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, D0B103, DOZ101, DOZ10 5
Po ř.
číslo

P ředmět
pojišt ění

Pojistn á
částka") Spoluú čast s)

Pojišt ění s e
sjednává n a

cenu '

MRLP3)
První riziko

3iMRL P

Soubor cizíc h
v ěcí
umě lecké ,
historické 1 340 050
nebo K č 1 000 K č *) nesjednává se nesjednává se

sbě ratelské
hodnoty dle
p řílohy Č . 3

Poznámky :
není-li uvedeno, sjednává se pojišt ění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h



ro . řípad odcizení	 _	
r1í: území České republiky

	

_	 	 __ _
o'ištěni ro	 p řípad odcizení (s výjimkou loupeže p řepravovaných pen ěz nebo cenin)	

pí seřídí:VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami D0B101, DOB103, DOZ101, DOZ10 5
Pojištění s e

Spoluú čast')

	

sjednává na

	

první riziko	 .	 cenu')	

MRLP3)Pojistn á
částka")

Soubo r
vlastníc h
movitých
za řízení a
vybavení -
elektronická

	

5 000 K č
za řízení

p řenosná a
pevn ě
instalovan á
ve vozidle

Poznámky:	 	 _______ ___

*) není-li uveden o ' sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p ř íslušných pojistných podmínkách

2 .2 .6 Pojišt ěn t ro ří•ad odcizení
Místo pojiš ěni: Sluneční nám ěstí 2580/13, Praha 5	
Rozsah ojištění: pojištění pro p řípad odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných pen ě z nebo cenin)	
Pojištění se ř ídí:

ět

	

Pojistná

	

MRLP3)Pojišt ění se

ení

	

částka")

	

Spoluú čast s)

	

sjednává na

	

první riziko

	

MRLP 3)

cenu ,j

cká

20 936 02 3
Kč 5 000 Kč

	

*)

	

nesjednává se

	

nesjednává s e

ět

	

Pojistná

	

s)

	

MRLP 3)Pojištění se

ní

	

částka")

	

Spoluú čast

	

sjednává na

	

První riziko

	

MRLP 3 )

cenu')

cká

600 392 K č 5 000 K č

	

*)

	

nesjednává se

	

nesjednává se

Poznámk y
*) není-li uveden o , sje dnává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkách

MRLP 3)

*) 200 000 K č nesjednává s e

p ředm
pojišt

Soub or

vlastních
movitých

1

	

zařízení

vybaven í
elek tron i
	 za ř ízení
Poznámky:

*) není-li uvedeno , sje dnává se pojišt ění s pojistnou hodnotou uvedenou v p ř íslušných pojistných podmínkách

Poř .
číslo

2 .2 .7 Pojištění Pro případ odcizení	

Rozsah pojištění: pojištění pro p ř ípad odcizení (s výjimkou loupeže p řepravovaných pen ěz nebo cenin)	
Pojištění seř ídí:

	Lípa, poliklinika Nové Butovice ,Místo pojištěni: Objekt	 Praha 5

Po ř .
ČiSlo

P ředa
pojišt ě

Soubor

vlastních
movitých
za ř ízení

vybavení
elektron i
zařízení



l

r1 Pojišt ění pro p ř ípad vandalism u
Místo pojišt ění: území hlavního města Prahy__ __
Rozsah pojišt ění: pojištění pro p ř ípad vandalism u
Pojištění se řídí : VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami_DOB101, DOB103, DODC10_2

Po ř .
číslo

Předmět
pojištění

Pojistn á
částka1) Spoluú časts>

Pojištění s e
sjednává n a

cen u—

	

-

3)i41RLP
první riziko

3 )~~tIRL P

1

P ředměty
pojišt ění
pojišt ěn é
v tabulkác h
2 .2 .1, 2 .2 .2 ,
2 .2 .3, 2 .2 .4 ,
2 .2 .5, 2 .2 .6

5 000 K č

-

	

—

	

—

5 000 000 K č

—

nesjednává s e

a 2 .2 . 7
Poznámky :

	

—
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p ř íslušných pojistných podmínkác h

2.4 .1 Pojištění pro p ř ípad odcizení — loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Místo pojišt ění: území České republiky
Rozsah pojištění: pojiště ní pro p řípad odcizení — loupež p řepravovanyh pen ěz nebo cenin_

__Pomst ění se řídí : VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ104, DOZ10 5

Po ř .
číslo

Předmět
pojišt ění

Pojistn á
'částka") Spoluúčasts)

Pojištění s e
sjednáván a

cenu

MRLP 3)
První riziko MRLP 3 )

1 .
P řepravovan é
peníze nebo 1 000 Kč ) 500 000 K č nesjednává s e
ceniny --

	

—~ —

	

—Poznámky:
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h

2.5.1Pojištění pro případ poj . nebezpe čí „stávka, hromadný násilný nepokoj, teroristický akt ”
Místo pojištění : území hlavního m ě sta Prahy
Rozsah pojištění: poj . nebezpe č í „stávka, hromadný násilný nepok

	

teroristický akt”

	

J
_Pojištění se řídí : VPP P-100/14 a doložkami DOB101

Poř.
číslo

P ředmět
pojištění

Pojistn á
částka") Spoluú časts~

Pojištění s e
sjednáván a

cenu

MRLP3i
První riziko MRLP 3)

1 .

Vlastní
majete k
pojišt ě ný
proti
požárním u
nebezpečí
touto
pojistno u
smlouvou

	

_

5 000 Kč '' 10 000 000 K č nesjednává s e

Poznámky:
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h



/Pojištění skla
{sto pojištění: Slune ční nám ěstí 2580/13, Praha 5 ; ed notlivá místapojišt ěná dle p říloy č . S

Rozsah pojištění: poj. nebezpe čí dle Č lánku 2 ZPP P- 250/14
Pojišt ění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkou DOB101, DOB10 3
Poř.
číslo

P ředm ět
pojišt ění

Pojistn á
částka") Spoluú čast s)

Pojišt ění se
sjednává n a

cenu'
MRLP 3 )

první riziko MRLP 3 )

1 .
_

Soubo r
vlastních a
cizích skel

1 000 Kč '' 1 200 000 Kč nesjednává se

Poznámky :
li uvedeno, sjednává se pojistent s pojistnou hodnotou uvedenou v p ř íslušných pojistných podmínkác h

2 .7 .1 Pojištění strojů
Místo pojištění : Slune ční nám ěstí 2580/13, Praha 5
Rozsah pojištění : poj . nebezpe č í dle Č lánku 2 ZPP P- 300/14 _

	

_
Pojištění se ř tdí : VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami DOB103, DST109, DST111

	

J
Poř.
číslo

P ředm ět
pojišt ění

Pojistn á
částka io) Spoluú čast') pojištění se

sjednává nacenu v MRLP3)

1 .

Soubo r
vlastních
stroj ů
včetně
mobilních
za řízení

21 700 209 K č 5 000 K č

_
---

	

—

nesjednává s e

Poznámky :	
neni-h uvedeno, sjednává se pojišt ění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h

2 .8 .1 Pojištění elektronických zařízen í
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění : poj . nebezpe čí dle Č lánku 2 ZPP P- 320/1 4
Pojišt ění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB10 3
Poř.
číslo

P ředm ě t
pojištění

Pojistn á
částka") Spoluú čast s~ Pojišt ění se

sjednává na cenu '
MRLP 3)

První riziko')

1 .

Soubo r
vlastních
za ř ízení
p řenosných a
pevně
instalovanýc h
ve vozidle

	

_

5 000 Kč 200 000 K č

Poznámky :
Ujednává se, že se ustanovení čL 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nov ě zní:
„Z pojištění nevzniká právo na pinění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném za řízení během jeho p řeprav y
jako nákladu. ”
není-li uvedeno, sjednává se pojišt ění s pojistnou hodnotou uvedenou v p ř íslušných pojistných podmínkác h



Pojišt ění	 elektronických zařízení
(st o •ojištění: Slune ční nám ěstí 2580/13, Praha 5

	

_

	

_
Rozsah •o'išt ění : .oj . nebezpe č í dle Č lánku 2 ZPP P- 320/14
Pojišt ění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB10 3
Poř.
číslo

Předmě t
• o'ištění

Pojistn á
částka ,o) Spoluú čast s> Pojišt ě ní s e

sjednává na cenu *1 ~ MRLP s)

1 .

Soubo r
vlastníc h
za řízení —

20 936 023 Kč 5 000 Kč . nesjednává s e

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 2) písm . h) ZPP P-320/14 ruší a nově zní :
„Z pojištění nevzniká právo na pin ění pojistitele za škody vzniklé na pojišt ěném za řízení b ěhem jeho p řepravy
oko nákladu . ”

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkác h

2.8.3 Pojišt ění elektronických za řízen í
Místo pojištění : Objekt Lípa, poliklinika Nové Butovice, Praha 5
Rozsah pojišt ění : poj . nebezpe čí dle Č lánku 2 ZPP P- 320/14
Pojištění se ř ídí : VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB10 3
Poř.
číslo

I

	

P ředmět
pojišt ění

Pojistn á
ěástka io) Spoluú čast') Pojištění s e

sjednává na cenu .,~ MRLP a~

1 .
Soubo r
vlastníc h
za řízení

600 392 K č 5 000 K č nesjednává se

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení čl . 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nov ě zní :
„Z pojištění nevzniká právo na pinění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném za řízení během jeho p řeprav y
jako nákladu . ”

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v p říslušných pojistných podmínkách



pojišt ění odpov ědnosti za újm u
ojtstení se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOQ101, DODP102, DODP104, DODP105 ,

DODP109, DODP110, DODP111, DODP113, DODP115, DODP116, DODP117, DODP118, DODP119 ,
DODP126, DODP12 7

Poř.
číslo Rozsah pojištění

Limit
pojistnéh o

6)pinění

Sublimit
pojistnéh o

pinění7~
Spoluú čast s) Územní platnost

pojišt ění

1 .

Pojiště ní obecn é
odpovědnosti za újmu a
pojišt ění odpovědnosti
za újmu zp ůsobenou
vadou výrobku a vado u
práce po p ředán í
DODP102

100 000 000 K č 5 000 K č Evropa**
Česká republik a

2 .
Cizí v ěci p řevzaté
v četně provoz u
motorových vozide l
DODP119

2000 000 Kč 1000 K č Evropa**
Česká republik a

3 . Cizí v ěci užívané
DODP104 5 000 000 K č 1 000 K č Evropa**

Česká republika

4 .
Náklady zdravotn í
pojiš ťovny a regres y
dávek nemocenského
pojišt ění DODP105

5 000 000 K č

T

1000 K č Evropa**
Česká republika

5 . Provoz pracovníc h
stroj ů DODP109 500 000 K č 5 000 Kč Česká republika

6

Č isté finan č ní škody - k
pojišt ění obecn é
odpovědnosti za újm u
DODP111

2 000 000 K č 1 000 Kč Evropa**
Česká republika

7 . Znečištění životníh o
prost ředí DODP113 10 000 000 K č 1000 K č Evropa* *

Česká republika

8.
Peněžitá náhrada
nemajetkové újmy
DODP110

10 000 000 K č 10%, min .
5 000 K č

Evropa**
Česká republik a

9 . Výkon ve řejné moc i
DODP115 10 000 000 K č 5 000 K č Evropa**

Česká republik a

10 . Obecní polici e
DODP116 30 000 000 K č 1 0001« Evropa**

Česká republik a

11 . Výkon ve řejné služb y
DODP117 1 000 000 K č 1 000 Kč Evropa**

Česká republika

11 . Poskytování sociálníc h
služeb DODP118 10 000 000 K č 1 000 Kč Evropa**

Česká republika

12 . Věci odložené a
vnesené DODP127 1 000 000 K č 1 000 Kč Evropa**

Česká republika

13

Ručení vlastník ů
pozemních komunikac í
za správce pozemn í
komunikace DODP126

100 000 000 K č 5 000 K č Evropa**
Česká republika

Poznámky :
** Uzemní rozsah Evropa se sjednává pouze pro pojišt ění obecné odpovědnosti za újmu pojiště ných
uvedených na p říloze č . 5 . Pro ostatní se sjednává územní rozsah Česká republika .

V p řípad ě újmy způsobené vadou výrobku se za p říčinu vzniku újmy považuje to, že konkrétní výrobek ,
který způsobil újmu, byl pojišt ěným úplatn ě nebo bezúplatn ě předán za ú čelem distribuce nebo používán í
nebo k n ěmu bylo pojišt ě ným převedeno vlastnické právo .

Pojistitel poskytne pojistné pin ění za podmínek a v rozsahu pojištění ú č inných v okamžiku, kdy nastala



na vzniku újmy; tím nejsou dot čena ujednání uvedená v č l . 5 ZPP P-600/14.

Odchyln ě od č l . 8 odst . 1) vě ty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takovýc h
pojistných událostí, jejichž p říčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné pin ě ní
v souhrnu maximáln ě do výše limitu pojistného pinění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly p říčiny
vzniku újem všech t ěchto pojistných událostí .
Odchylně od č l. 8 odst. 2) věty t řetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistnýc h
událostí nastalých ze specifického rozsahu pojišt ě ní, jejichž p ří č iny vzniku újem nastaly b ěhem jednoho
pojistného roku, pojistné pinění v souhrnu maximálně do výše p říslušného sublimitu ú č inného v to m
pojistném roce, kdy nastaly p ří č iny vzniku újem všech t ěchto pojistných událostí .

1) nová cena je vyjád ření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení č l. 21 odst . 2) písm . a) VPP P-100/1 4
časová cena je vyjád ření pojistné hodnoty v ěci ve smyslu ustanovení č l . 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/1 4
obvyklá cena je vyjád ření pojistné hodnoty v ěci ve smyslu ustanovení č l . 21 odst . 2) písm . c) VPP P-100/1 4
jiná cena je vyjád ření pojistné hodnoty věci ve smyslu č l . V . Zvláštní ujednání této pojistné smlouv y
první riziko ve smyslu ustanovení č l. 23 odst . 1) písm . a) VPP P-100/1 4

a> MRLP je horní hranicí pojistného pin ění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roje . Je-li
pojišt ě ní sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného pin ění v souhrnu ze všec h
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojišt ění.

• zlomkové pojišt ění ve smyslu č l. 23 odst . 1) písm . b) VPP P-100/1 4
s) spoluú čast může být vyjád řena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smysl u

č l. 11 odst . 4) VPP P-100/1 4
6) odchyln ě od č l . 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalýc h

během jednoho pojistného roku pojistné pin ění v souhrnu maximáln ě do výše limitu pojistného pinění
') odchylně od č l . 8 odst . 2) v ě ta t řetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalýc h

během jednoho pojistného roku pojistné pin ění v souhrnu maximáln ě do výše sublimitu pojistného pin ě n í
• dobou ru čení se rozumí doba ve smyslu č l. 11 odst . 5) ZPP P-400/14

q~ integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný n ěkolika pracovními dny . Právo na pojistné pin ění vzniká jen tehdy ,
je-li přerušení nebo omezení provozu pojišt ěného delší než tento po čet pracovních dní . ]e-li však p řerušení nebo omezení
provozu pojišt ěného delší než tento po čet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného pin ění.

lo) agregovaná pojistná částka se sjednává v p řípad ě pojišt ění souboru v ěcí, celková pojistná částka se sjednává v p řípad ě
pojištění výč tu jednotlivých věcí a sou čtu jejich hodno t

11)MRLPPR je horní hranicí pin ění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž v ěcná škoda, která byl a
d ůvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku . Je-li pojištění p řerušení provozu sjednáno na dob u
kratší než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí pin ění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nich ž
věcná škoda, která byla d ůvodem jejich vzniku, nastala b ěhem doby trvání pojišt ění . Není-li sjednán limit pin ění
pojistitele pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit pin ění pojistitele pro jednu pojistno u
událost.

12)MRLPPR v rámci stanovené pojistné částky ve smyslu ustanovení č l. 23 odst . 1) písm . c) VPP P-100/14

3. Pojistné pinění

3.1. Pojistné pin ění ze všech pojišt ění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistn é
události zp ůsobené povodní nebo záplavou, nastalé v prů běhu jednoho pojistného roku (resp . je-li
pojiště ní sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v pr ůbě hu trvání pojišt ění), je omezen o
maximálním ro čním limitem pojistného pin ění ve výši 100 000 000 Kč ; tím nejsou dotčena jiná ujednání ,
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné pin ění v nižší nebo stejné výši .

3 .2 . Pojistné pin ě ní ze všech pojišt ění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistn é
události zp ůsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp . je-l i
pojišt ění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v pr ůb ě hu trvání pojišt ění), je omezen o
maximálním ro čním limitem pojistného pin ění ve výši 100 000 000 Kč ; tím nejsou dot čena jiná ujednání ,
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné pin ění v nižší nebo stejné výši.

3.3 . Pojistné pinění ze všech pojišt ění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistn é
události zp ů sobené sesuvem, zem ětřesením, tíhou sn ěhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho
pojistného roku (resp . je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v pr ůbě hu trván í
pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného pin ění ve výši 500 000 000 K č ; tím nejso u
dot čena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné pin ění v nižší nebo stejn é
výši .



ojistné pin ění ze všech pojišt ění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistn é
události způsobené kou řem nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp . je-li pojišt ění sjednáno n a
dobu kratší než jeden pojistný rok, v pr ůběhu trvání pojišt ění), je omezeno maximálním ročním limitem
pojistného pin ění ve výši 20 000 000 Kč ; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnos t
pojistitele poskytnout pojistné pin ění v nižší nebo stejné výši .

3.5. Pojistné pinění ze všech pojišt ění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistn é
události zp ůsobené aerodynamickým t řeskem nastalé v pr ůb ě hu jednoho pojistného roku (resp. je-li
pojišt ění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v pr ůběhu trvání pojišt ění), je omezeno
maximálním ro čním limitem pojistného pinění ve výši 20 000 000 K č; tím nejsou dot čena jiná ujednání ,
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné pin ě ní v nižší nebo stejné výši .

3 .6. Pojistné pin ění z pojištění sjednaného doložkou DODC102 a za škody způsobené úmyslným poškození m
vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy malbami, nást ř iky nebo polepením, v souhrnu za všechny
pojistné události nastalé v pr ůběhu jednoho pojistného roku (resp . je-li pojišt ě ní sjednáno na dobu kratš í
než jeden pojistný rok, v prů běhu trvání pojišt ění), je omezeno maximálním ro čním limitem pojistnéh o
pinění ve výši 500 000 K č . Od celkové výše pojistného pin ě ní za každou pojistnou událost z
tohoto pojišt ě ní se ode čítá spoluú čast ve výši 5 000 Kč .

3 .7 . Pojistné pin ě ní z pojištění sjednaného doložkou DZ113, v souhrnu za všechny pojistné události nastal é
v průb ě hu jednoho pojistného roku (resp . je-li pojišt ění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok ,
v průb ě hu trvání pojištění), je omezeno maximálním ro čním limitem pojistného pin ění ve výši
500 000 Kč . Od celkové výše pojistného pin ění za každou pojistnou událost z pojišt ění dle doložky DZ113
se ode č ítá spoluú čast ve výši 10 °Yo min . však 2 000 K č.

3 .8 . Pojistné pin ění z pojištění sjednaného doložkou DZ114, v souhrnu za všechny pojistné události nastal é
v průbě hu jednoho pojistného roku (resp . je-li pojišt ě ní sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok ,
v průbě hu trvání pojištění), je omezeno maximálním ro čním limitem pojistného pin ění ve výši
2 000 000 Kč . Od celkové výše pojistného pin ě ní za každou pojistnou událost z pojišt ění dle doložky
DZ114 se ode čítá spoluú čast ve výši 10 GO0 K č .

3 .9 . Pojistné pin ě ní z pojišt ění sjednaného doložkou DOB104, v souhrnu za všechny pojistné události nastal é
v průběhu jednoho pojistného roku (resp . je-li pojišt ění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok ,
v průběhu trvání pojišt ění), je omezeno maximálním ro čním limitem pojistného pin ění ve výši
100 000 000 Kč. Od celkové výše pojistného pin ění za každou pojistnou událost z pojišt ění dle doložky
DOB104 se ode č ítá spoluú čast ve výši 1 000 Kč.



Č lánek III.
Výše a způsob placení pojistného

1

	

Pojistné za jeden pojistný rok činí :
1 .1. Živelní pojištění

Pojistné	 1 366 612 Kč
1 .2 . Pojištění pro případ odcizen í

Pojistné	 173 851 K č
1 .3 . Pojištění pro případ vandalism u

Pojistné	 209 250 K č. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.4. Pojištění pro případ odcizení - loupež p řepravovaných pen ěz nebo cenin

Pojistné	 8 835 Kč
1.5. Pojištění pro případ poj . nebezpe čí „stávka, hromadný násilný nepokoj, teroristický akt ”

Pojistné	 142. 500 Kč
1.6. Pojištění skla

Pojistné	 44 640 Kč
1.7. Pojištění strojů

Pojistné	 80 725 Kč
1.8. Pojištění elektronických za ř ízení

Pojistné	 87 555 Kč
1.9. Pojištění odpov ědnosti za újm u

Pojistné	 753 300 K č
Souhrn pojistného za sjednaná pojišt ění za jeden pojistný rok bez DPH činí	 2 857 268 Kč

výše DPH ve snížené sazbě	 0 Kč

výše DPH v základní sazb ě	 0 Kč

Celkové pojistné za sjednaná pojišt ění za jeden pojistný rok v četně DPH činí	 2 867 268 Kč .

2. Pojistné je sjednáno jako b ěžné .
Pojistné období je šestim ěsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k dat ům a v částkách takto :
datum :

	

částka:
1 . 2 .

	

1 433 634 Kč
1 . 7 .

	

1 433 634 Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné na ú čet pojistitele

4. Pojistník nebude poskytovat zálohy na pin ění p ředmě tu smlouvy .

5. Pojistitel ke každé splátce vždy vystaví da ňový doklad - fakturu (dále jen „faktura ') s dále popsaným i
náležitostmi a zašle ji pojistníkovi v jednom vyhotovení . Faktura bude obsahovat veškeré údaje podle
zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p řidané hodnoty ve zn ění pozd ě jších p ředpisů . Pojistník je povine n
uhradit fakturovanou částku u pen ěžního ústavu pojistitele do uvedeného data splatnosti faktury .
Splatnost faktury bude minimáln ě 30 dnů od doru čení .

Clánek IV.
Hlášení škodných události

Vznik škodné události je pojistník (pojišt ěný) povinen oznámit p římo nebo prost řednictvím zpinomocn ěnéh o
pojiš ťovacího maklé ře bez zbyte čného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údaj ů :

Kooperativa pojišťovna, a .s ., Vienna Insurance Grou p
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPOR Y

Centrální podateln a
Brně nská 634 ,

664 42 Mod řice

Tel .: 841 105 105
fax : 547 212 602, 547 212 561

E-mail : podatelna@koop .cz
www.koop .cz



ýzvu pojistitele je pojistník (pojišt ěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události
semn ou formou .

Č lánek V.
Zvláštní ujednán í

Zvláštní ujednání pro pojišt ění majetk u

1. Pojistitel akceptuje automatické pojišt ění nově nabytého majetku za p ředpokladu, že tato skute čnost
bude pojistiteli oznámena písemně prost řednictvím zpinomocn ěného zprost ředkovatele nejpozd ě ji do
pě ti pracovních dn ů ode dne nabytí majetku . Výše dopojiš ťovaného majetku nesmí p řekročit 50 000 000
K č . Dopojiš ťované riziko musí být v rozsahu stávající pojistné smlouvy .

Pojistitel provede k datu 1 .4., 1 .7 ., 1 .10 . a 1 .1 . vyúč tování zm ě n formou dodatku k pojistné smlouvě .
Dodatek bude obsahovat aktualizované pojistné částky, výši pom ě rného pojistného za zm ěny provedené v
zú č tovacím období, termín splatnosti pomě rného pojistného a aktualizované p řílohy k dodatku pojistn é
smlouvy .

2. Odchylně od písmene h), bodu 2), Č lánku 15, VPP P-100/14 pojistitel akceptuje ro ční navýšení pojistn é
hodnoty pojišt ěné v ěci nebo souboru v ěcí do výše 20 % bez navýšení pojistného a bez uplatn ění
podpojišt ě ní .

3. Ujednává se, že v rámci souborů pojišt ě ných věcí jsou pojišt ěny lavič ky, pítka, odpadkové koše a dalš í
majetek ve vlastnictví nebo správ ě Městské části Praha 13 .

4. Pojistitel akceptuje volný pohyb pojištěných věcí mezi jednotlivými místy pojišt ění .

5. Pojistitel umožní pojistníkovi v p ř ípad ě vy čerpání pojistné částky nebo maximálního ro čního limit u
pojistného pinění jejich dokoupení za stejných podmínek uvedených v této pojistné smlouv ě .

6. Ujednává se, že škody zp ůsobené katastrofickými pojistnými nebezpe č ími povodeň nebo záplava, vich řice
nebo krupobití, sesouvání p ůdy, z ř ícení skal nebo zemin, sesouvání nebo z řlcení lavin, zem ě t řesením, a je -
li pojišt ěnou v ěcí budova, též tíha sně hu nebo námrazy nastalé z jedné p ř í č iny bě hem 72 hodin se považují
za jednu pojistnou událost .

V p řípadě vzniku takové jedné pojistné události na více místech pojišt ění se od celkové výše pojistnéh o
pin ě ní za pojistnou událost ode čítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednanýc h
a následn ě vypo čtených pro jednotlivá místa pojišt ění postižená touto pojistnou událostí .

7. Ve smyslu ustanovení bodu 27), Článku 10, ZPP P-150/14 se za stavební sou části budovy nebo stavb y
považují také vn ě jší deš ťové svody .

8. Pojistitel akceptuje pojišt ě ní na základ ě vlastnického podílu - vlastnického práva specifikovanéh o
v katastru nemovitostí ČR .

9. Pojistitel akceptuje pojišt ění dalších cizích subjekt ů , v p řípad ě , že se jedná o pojištění nemovitostí v e
vlastnictví nebo částečném vlastnictví jiné, t řetí osoby - subjektu, které jsou uvedeny na p říloze č . 1, 2
nebo 4 této pojistné smlouvy .

10. Pro místo pojišt ě ní Sluneční nám ěstí 2580/13, Praha 5 se ve smyslu ZPP P-150/14 ujednává, že pojistn é
nebezpečí povode ň i záplava se vztahuje i na škody zp ůsobené zp ě tným vystoupením kapaliny z odpadníh o
potrubí, které bylo zp ůsobeno zahlcením venkovní kanalizace v d ůsledku atmosférických srážek, povodně
nebo záplavy .

11. Odchylně od ustanovení č l . 2 odst . 1) písm. b) ZPP P-150/14 se ujednává, že pojišt ění pro p ř ípa d
poškození nebo zni čení pojiště né věci nárazem nebo pádem, tj . nárazem dopravního prost ředku (vyjma
letadel), jeho částí nebo jeho nákladu do pojišt ěné věci, pádem strom ů , stožárů nebo jiných v ěcí, be z
ohledu na to, zda jsou nebo nejsou sou částí poškozené v ěci nebo součástí téhož souboru jako poškozen á
vě c .

12. Ujednává se, že se ruší ustanovení Č lánek 1 odst . 7) a 8), Č lánek 3 odst . 5), Č lánek 6 odst . 3) a Č lánek 9
ZPP P-150/14 .

13. Ujednává se, že se ruší ujednání ZPP P-150/14 Č lánek 3, odst . 4) v piném rozsahu .

14. Odchyln ě od bodu 3) Č lánku 8, ZPP P-200/14 v p řípad ě poškození nebo zni čení zábranných prost ředků
podle č l . 2 . odst . 3) písm. b) poskytne pojistitel pinění z jedné a všech pojistných událostí nastalýc h
v průbě hu jednoho pojistného roku až do výše 1 000 000 K č .



o místo pojišt ění Praha 5, Slunečné náměstí 2580/13, PSČ 158 00, místnost číslo 250 - pokladna s e
odchyln ě od Dodatkových pojistných podmínek DPP P - 520/14, doložky DOZ102 ujednává, že pojistite l
poskytne v p řípad ě pojistné události odcizením pojistné pin ění do výše maximálního ro čního limitu
pojistného pině ní pro vlastní cenné p ředmě ty a finan ční prost ředky ve výši 500 000 Kč , budou-li pojišt ěn é
věci zabezpe čeny následovně :

dve ře vstupní - bezpečností min . BT III, opat řeny magnetickým č idlem systému PZTS (d říve EZS)
- zámek vstupních dve ří - bezpečnostní.uzamykaní systé m
- prostor pokladny chrán ěn pohybovým č idlem a č idlem destrukce skla zapojených do systému PZTS

(d říve EZS) s vyvedením poplachu na ostrahu objekt u
- pokladní st ěna - do výše 2,5 metru - prosklená s bezpečnostním zasklením min . v P2 A

od 2,5 metru do stropu - stě na tvo řená bezpe čnostní m říží s rozm ě rem m řížových ok max . 10/10
cm z profilu o min . ploše 1 c m 2 , mříž je osazena do p ůvodního rámu oken a sou časně je ukotven a
do zdiva a stropu kotevními šrouby pomocí kotevních prvk ů , obě m říže jsou spojeny pomocí
kotevních prvků v jeden prve k

- dve ře do prostoru pro klienty - prosklené, uzam čen é
prostor před vstupem pro klienty i p řed vstupem do místnosti pokladny je st řežen kamerový m
systémem s vyvedením záznamu do místnosti ostrahy
cennosti musí být uloženy v trezoru min . BT 0, trezor je opat řen ot řesovýrn čidlem zapojeným d o
systému PZTS (dříve EZS)

Všechny pojmy, které jsou v textu tohoto zvláštního ujednání tu čn ě zvýrazn ěny, jsou definovány v doložc e
DOZ105, která je nedílnou sou částí této pojistné smlouvy .

Ostatní ustanovení doložky DOZ102 z ůstávají v platnosti .

Nebudou-li v dob ě pojistné události pojištěné věci zabezpe čeny výše popsaným zp ůsobem, poskytne pojistite l
pinění v rozsahu doložky DOZ102 .

16 . Pro místo pojišt ění Praha 5, Slune čné nám ěstí 2580/13, PS Č 158 00 odchyln ě od Dodatkových pojistnýc h
podmínek DPP P - 520/14, doložky DOZ101 ujednává, že pojistitel poskytne v p řípadě pojistné událost i
odcizením pojistné pin ění do výše maximálního ro čního limitu pojistného pině ní pro movité za řízení a
vybavení ve výši 2 000 000 K č a pro zásoby ve výši 50 000 K č , budou-li pojišt ěné věci zabezpe čeny
následovn ě :

Bo ční vstu p

dve ře – piné
zámek dve ří – zámek v kombinaci s bezpečnostní cylindrickou vložko u

Hlavní vstup

dve ře – piné automaticky otevíratelné fotobuňkou
zámek dve ří – bezpečnostní cylindrická vložka ovládající uzamykací mechanizmus dve řního
k řídla, nebo mechanický zámek elektronického blokování dve ří v uzav řené poloz e

Vjezd do garáž e

rolovací m říž

Prosklené plochy

fasáda a dve řní výpin ě – provedena z determálního skla a sou časně prosklené plochy chrán ěny
funkční PZTS (d ř íve EZS)

Všechny pojmy, které jsou v textu tohoto zvláštního ujednání tu čně zvýrazněny, jsou definovány v doložc e
DOZ105, která je nedílnou sou částí této pojistné smlouvy .

Ostatní ustanovení doložky DOZ101 z ůstávají v platnosti .

Nebudou-li v dob ě pojistné události pojištěné věci zabezpe čeny výše popsaným zp ůsobem, poskytn e
pojistitel pinění v rozsahu doložky DOZ101 .



vláštní ujednání vztahující se k pojišt ění pro p ř ípad odcizení :

V souladu se ZPP P-200/14, Č lánek 2, odst . 1), písm. a) se za krádež, p ři které pachatel prokazateln ě
p řekonal p řekážky chránící pojišt ěnou věc p řed odcizením, považují p ř ípady, kdy se pachatel zmocni l
pojištěné věci p řekonáním jejího konstrukčního upevnění . Konstruk čním upevněním se rozumí obtížně
rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojišt ěné v ěci se stavbou . Za nerozebíratelné j e
považováno takové spojení, kdy pojišt ěnou věc nelze odcizit bez jeho destruk čního narušení. Za obtížně
rozebíratelné je považováno pouze takové spojení, k jehož rozebrání je nutno použít minimálně ručního
ná řadí, nejedná-li se o b ěžně používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit (nap ř . zavěšení dve ř í či
oken na pantech) . Pro pojišt ění hasicích za řízení se za konstrukční upevn ění považuje i nenarušen á
bezpe čnostní plomba . Odkaz na p ředepsaný zp ůsob zabezpe čení vyplývající z pojistných podmíne k
upravujících zp ů soby zabezpe čení dle ZPP P-200/14, Č lánek 6, odst . 1) se považuje za odkaz na ujednání
tohoto bodu .

18. Zvláštní ujednání vztahující se k Č lánku II ., bodu 2 ., tabulce 2 .2 .3., po řadovému číslu 6. :
Následující ujednání nahrazuje Dodatkové pojistné podmínky - zp ů soby zabezpečení a specifikuje v e
smyslu ZPP P-200/14 zabezpečení pojištěných v ěcí proti krádeži.
Pojiště né věci musí být uloženy v řádně uzamčených hasicích vozech .

19. Zvláštní ujednání vztahující se k Č lánku II ., bodu 2 ., tabulce 2 .2 .4. :
Pro věci umě lecké, historické nebo sb ě ratelské hodnoty umístěné na volném prostranství se ujednává, že
pojištění se vztahuje na p řípad odcizení pojišt ěných věcí, pokud k jejich odcizení došlo p řekonáním jejic h
konstrukčního upevn ění . Konstruk čním upevn ě ním se rozumí rozebíratelné či nerozebíratelné pevn é
spojení pojišt ěné věci se stavbou nebo v ěcí movitou, kterou pro její hmotnost, rozm ě r č i jiné parametry
nelze bez destrukčního narušení odcizit spolu s pojišt ěnou věcí. V p řípad ě rozebíratelného spojení je z a
dostate čné považováno pouze takové, k jehož p řekonání je nutno použít min . ru čního ná řadí .

Pokud je věc umě lecké, historické nebo sb ě ratelské hodnoty sou časně cenným p ředmě tem, musí být
uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpe čení minimáln ě odpovídalo p ředepsanému zp ůsobu
zabezpe čení cenných p ředmě tů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících zp ůsoby zabezpečení .

20. Zvláštní ujednání vztahující se k Č lánku II ., bodu 2 ., tabulce 2 .5 .1 . :

Odchylně od písmene a), bodu 1), Č lánku 8, VPP P-100/14 se pojišt ění vztahuje i na škody zp ůsobené
stávkou, občanskými nepokoji nenabývajících rozm ě rů lidového povstání a teroristickým aktem .
Tato pojistná smlouva se nevztahuje na jakoukoli ztrátu, poškození, náklady nebo výdaje jakéhokoliv druh u
přímo č i nep římo zp ůsobené, nastalé nebo vynaložené v souvislosti s následujícími událostmi :

válka, invaze, jednání cizího nep řítele, nep řátelské nebo vále čné operace (a ť válka byla č i nebyl a
vyhlášena), ob čanská válka ;
trvalá nebo do časná ztráta vlastnictví v d ůsledku konfiskace, ovládnutí nebo p řevzetí zákonně
ustanovenou ú řední mocí;
povstání, občanské nepokoje nabývající rozm ě rů lidového povstání, vojenské povstání, vzpoura ,
revoluce, vojenská nebo násilím p řevzatá moc, stanné právo nebo stav obležení, nebo jakákoli v
událost č i p říč ina, jež dává d ůvod k vyhlášení nebo udržování stanného práva nebo stavu obležení ;

Pro ú čely tohoto pojišt ění "teroristický akt" znamená násilný čin nebo vyhrožování násilným č inem nebo
č in poškozující lidský život, movitý nebo nemovitý majetek nebo infrastrukturu, jehož úmyslem neb o
dů sledkem je ovlivn ění vlády nebo zastrašení ve řejnosti nebo její části, bez ohledu na další p říčiny
p řispívající sou časně nebo v jakémkoliv sledu ke ztrát ě , poškození, náklad ům nebo výdaj ům .

21. Zvláštní ujednání vztahující se k Č lánku II ., bodu 2 ., tabulce 2.8.1 .:

Odchylně od bodu 6), Č lánku 1, ZPP P-320/14 se za p řenosné za řízení považují i mobilní telefony .

22. Pojistitel poskytne pojistníkovi bonifikaci ve smyslu Doložky D0B106 - Bonffskace - Vymezení podmíne k
(1401) .
Pojistitel na základ ě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného pr ůběhu pojistné smlouvy
za hodnocené období, kterým je jeden pojistný rok . Bude-li skutečná hodnota škodného průbě hu pojistné
smlouvy nižší než hodnota smluvn ě stanovená, p řizná pojistitel bonifikaci následovn ě :

Škodný pr ůb ě h

	

výše bonifikac e
do10%

	

20 %
do20%

	

10%



gtní ujednání pro pojišt ění odpovědnosti

Pro pojistníka jsou č inností nebo vztahem dle Č lánku 1 odst . 1) ZPP P - 600/14 č innosti nebo vztahy
vyplývající z p ředmě tu podnikání pojišt ěného, které vyplývají ze zákona č . 131/2000 Sb ., o hlavním m ěstě
Praze ve zn ě ní pozdě jších předpisů .

Pro pojištění uvedené na p říloze č . 5 jsou č inností nebo vztahem dle Č lánku 1 odst . 1) ZPP P - 600/1 4
č innosti nebo vztahy vyplývající z č innosti pojišt ěných uvedených v p řiložených výpisech z rejst říku škol a
školských za řízení .

2 . Pro pojištění odpovědnosti za újmu zp ůsobenou vadou výrobku a vadou práce po p ředání dle ZPP P -
600/14, č l. 1 odst . 8) se sjednává sublimit pojistného pin ění' ve výši 10 000 000 Kč .

3. Ve smyslu ustanovení písmene e), bodu 1), Č lánku 2, ZPP P-600/14 se pojišt ění odpov ědnosti za újm u
zp ůsobenou vadou výrobku a vadou práce po p ředání vztahuje na povinnost pojišt ěného nahradit újm u
způsobenou zavlečením nebo rozší řením nakažlivé choroby lidí nebo zví řat v důsledku poz ření závadnýc h
potravin, krmiv nebo nápoj ů vyrobených nebo dodaných pojišt ěným (nap ř . salmonelóza, listerióza) .

4. Za výrobek a/nebo vadou práce po p ředání se pro ú čely pojišt ění odpov ědnosti za újmu zp ůsobenou vadou
výrobku nepovažují výsledky duševní tvo ř ivé činnosti a jiné obdobné činnosti, jako nap ř. audity, software ,
grafická úprava textu, projekty, posudky všeho druhu apod .

S . Za majetkov ě propojené osoby se nepovažuje z řizovatel M ěstská část Praha 13 a jím z řízené právnick é
osoby uvedené na p říloze č . 1 .

6. Pojištění osobních v ěcí žák ů (dě tí) odložených na míst ě k tornu ur čeném nebo na míst ě , kam se obvykl e
odkládají, se sjednává se spoluú častí ve výši 500 K č . Pojiště ní újmy na zdraví či životě žáků se sjednáv á
bez spoluú časti.

Ostatní zvláštní ujednán í

1. Tato smlouva se řídí platnými právními p ředpisy práva českého, zejména ustanoveními ob čanskéh o
zákoníku .

2. P řípadná neplatnost n ěkterého ustanovení této smlouvy nezakládá neplatnost celé smlouvy . Pro p řípa d
neplatnosti některého z ustanovení této smlouvy se smluvní strany dohodly postižené ustanoven í
nahradit ustanovením, které nejlépe odpovídá obsahu a ú čelu neplatného ustanovení .

3. Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouv ě nepovažují za obchodní tajemství a
udě lují svolení k jejich užití a zve řejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek .

4. Smluvní strany tímto výslovn ě uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání ob ěma
smluvními stranami a ob ě smluvní strany jsou oprávn ě ny vést jednání o uzav ření smlouvy, aniž b y
odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena .

5. Pojistitel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organiza čního uspo řádání pojistníka smluvní
strany vylu čují pravidla dle ustanovení g 1728 a 1729 ob čanského zákoníku o p ředsmluvní odpov ědnosti a
pojistitel nemá právo ve smyslu g 2910 ob čanského zákoníku po pojistníkovi požadovat p ř i neuzav ření
smlouvy náhradu škody .

6. Pojistitel bere na vědomí povinnost pojistníka zp ř ístupnit obsah této smlouvy nebo jeho část t řetím
osobám, která je založená právními p ředpisy vztahujícími se na č innost městských částí hlavního m ěsta
Prahy, zejména v souladu se zák . č . 340/2015 Sb ., o registru smluv, zák . č . 106/1999 Sb., o svobodné m
p řístupu k informacím ve zn ění pozd ě jších p ředpis ů , zák .č. 137/2006 Sb ., o ve řejných zakázkách, ve zn ění
pozd ějších p ředpisů . V rámci vylou čení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uve řejnění
této smlouvy nebo jejích částí ze strany pojistníka nevyžaduje p ředchozí souhlas pojistitele .

7. Obsah této smlouvy lze m ěnit výhradn ě písemnými smluvními dodatky podepsanými statutárními
zástupci obou smluvních stran . V souladu s 566 odst . 2 ob čanského zákoníku pro jakékoli vztahy
smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají význam pouze oboustrann ě
podepsané listiny resp . dodatky ke smlouv ě . Jakékoli jiné písemnosti jsou bez právního významu .

8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré p řípadné spory vzniklé na základ ě této smlouvy budou řešen y
primárně smírně , v p řípadě p řetrvávající neshody pak p řed soudy České republiky .

9. Tato smlouva nabývá platnosti a ú činnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou .



rř Eúvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, a že tuto smlouvu uzav řely na základ ě
své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté v ů le . Na důkaz toho p řipojují své podpisy .

Tato smlouva se uzavírá na základ ě usnesení rady M Č Praha 13 č . UR 0385/2016 ze dne 26. 09 . 2016 .

Č lánek VI .
Prohlášení pojistník a

1. Pojistník potvrzuje, že p řed uzavřením pojistné smlouvy p řevzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (nap ř. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojišt ění a seznámil se s nimi .
Pojistník si je v ědom, že se jedná o d ů ležité informace, které mu napomohou porozum ě t podmínká m
sjednávaného pojišt ění, obsahují upozornění na dů ležité aspekty pojišt ění i významná ustanovení
pojistných podmínek .

2. Pojistník potvrzuje, že p řed uzav řením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v soulad u
s ustanovením g 2760 ob čanského zákoníku .

3. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údaj ů a o právu
p ř ístupu k nim v souladu s ustanovením 11, 12, 21 zákona č . 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů .
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje
pojišt ě ného, uvedené v pojistné smlouvě i s ní souvisejících dokumentech a dal souhlas k jejich zpracován í
ve smyslu tohoto bodu na základ ě piné moci ud ě lené mu pojišt ěným .

4. Pojistník potvrzuje, že p řed uzav řením pojistné smlouvy p řevzal v listinné nebo jiné textové podob ě (nap ř .
na trvalém nosi č i dat) dokumenty uvedené v č l . I . bodu 2 . této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi .
Pojistník si je v ědom, že tyto dokumenty tvo ří nedílnou sou část pojistné smlouvy a upravují rozsa h
pojištění, jeho omezení (v četně výluk), práva a povinnosti ú častník ů pojišt ě ní a následky jejich porušen í
a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejn ě jako pojistnou smlouvou .

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydlišt ě/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikac e
uvedené v této pojistné smlouv ě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v p řípad ě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v d ř íve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem neb o
pojišt ěným, využívány i pro ú čely takových pojistných smluv . S tímto postupem pojistník souhlasí i pr o
p řípad, kdy pojistiteli oznámí změ nu jeho sídla/bydlišt ě/trvalého pobytu nebo kontakt ů elektronické
komunikace v dob ě trvání této pojistné smlouvy. Tím není dot čena možnost používání jiných údaj ů
uvedených v d říve uzav řených pojistných smlouvách .

6. Pojistník prohlašuje, že má oprávn ěnou pot řebu ochrany p řed následky pojistné události (pojistný zájem) .
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojišt ěného, dále prohlašuje, že mu pojišt ění dali souhlas k pojišt ění .

7. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojišt ěné touto pojistnou smlouvo u
nejsou k datu uzav ření pojistné smlouvy pojišt ěny proti stejným nebezpe č ím u jiného pojistitele, poku d
není v této pojistné smlouv ě výslovně uvedeno jinak .

Článek VII .
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. 1 . 2017 (počátek pojišt ění) do 31. 12. 2020 (konec
pojišt ění).

2. Odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzav ření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka”) s dodatke m
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její p řijetí, a to ani v p řípad ě , že se takovou odchylko u
podstatně nemění podmínky nabídky .

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzav řena pouze v písemné form ě , a to i v p řípad ě , že j e
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok . Tato pojistn á
smlouva m ůže být m ěněna pouze písemnou formou .



ibjektem v ěcně p říslušným k mimosoudnímu řešení spot řebitelských spor ů z tohoto pojišt ě ní je Česká
obchodní inspekce, St ěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, vvww .coi .cz .

pojistník prohlašuje, že uzav řel s pojišťovacím maklé řem smlouvu, na jejímž základ ě pojišť ovací maklé ř
vykonává zprost ředkovatelskou č innost v pojiš ťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistn é
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojišt ění sjednanému touto
pojistnou smlouvou doru čované pojistitelem pojistníkovi nebo pojišt ěnému se považují za doru čen é
pojistníkovi nebo pojišt ěnému doru čením pojiš ťovacímu maklé ři . Odchyln ě od č l . 18 VPP P-100/14 se pro
tento p ř ípad „adresátem ” rozumí pojiš ťovací maklé ř . Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti mající vztah k pojišt ění sjednanému touto pojistnou smlouvou doru čované pojiš ťovacím
maklé řem za pojistníka nebo pojišt ě ného pojistiteli se považují za doru čené pojistiteli od pojistníka nebo
pojišt ě ného, a to doru čením pojistiteli .

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve č ty řech stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy a pojistitel s i
ponechá dva stejnopisy .

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 23 stran a 6 p říloh. Její sou částí jsou pojistné podmínky pojistitel e
uvedené v č l . I . této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojišt ění . V p ř ípad ě , že je
jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojišt ění v rozporu s ustanovením pojistn é
smlouvy, má p řednost p říslušné ustanovení pojistné smlouvy .

Výčet příloh :

	

příloha č . 1 – seznarn pojišt ěných nemovitostí kategorie školství
p říloha č . 2 – seznam pojišt ěných bytových domů
p říloha č . 3 – seznam pojišt ěných věcí umě lecké, historické nebo sb ě ratelské hodnot y
p říloha č . 4 -- seznam pojišt ěných nemovitostí kategorie ostatní obecní majete k
p říloha č . 5 – seznam dalších pojišt ěných a míst pojišt ění
p říloha č . 6 – kopie výpis ů z rejst ř íků škol a školských za řízení

V Praze dne 15. 11 . 2016
130 0, r"Arins

	

po
Pefř Att

	

illgr.aDavid t AJSIG L

	

25, 11 . 201 6

V Praze dne . . 2016

Pojistnou smlouvu vypracovala : Hana Bisová, underwriter specialista


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23



